Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 267 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 8 de novembro de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2022 ................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2022

CONTRATO Nº 106/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: G FOSECA DE AZEVEDO EIRELI inscrita

sob o CNPJ Nº 13.604.686/0001-71.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma

geral da Escola Municipal Pequeno Príncipe no município de

Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS nº

006/2022.

VALOR TOTAL R$: R$ 328.777,43 (trezentos e vinte e oito mil

setecentos e setenta e sete reais e quarenta e três centavos).

PRAZO DE EXERCUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias.

DATA DO CONTRATO: 04 de novembro de 2022, Vigência:

120 (cento e vinte) dias.

 Cachoeirinha – TO, 08 de novembro de 2022.

Rita dos Santos Brandão

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 267

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20267.docx%23_Toc118828354
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20267.docx%23_Toc118828354

		2022-11-08T19:35:48-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144